	2019年市教育体育局直属学校（幼儿园）公开招聘教师（先面试后笔试）进入体检人员名单

	报名序号
	姓名
	报考学校
	报考学科
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	0551200007
	潘小冻
	开封市一职专
	音乐表演（声乐方向）
	60.30 
	95.33
	81.32 

	0551200003
	王莹莹
	开封市一职专
	音乐表演（声乐方向）
	59.50 
	76
	69.40 

	0551350001
	牛悦
	开封市一职专
	艺术设计 （视觉传达方向）
	70.40 
	93.4
	84.20 

	0551350005
	夏莹
	开封市一职专
	艺术设计 （视觉传达方向）
	69.50 
	84
	78.20 

	0551370002
	朱广琳
	开封市一职专
	播音与主持
	78.30 
	86.2
	83.04 

	0554120048
	王俊杰
	开封市文化旅游学校
	体育（田径）
	68.30 
	85.67
	78.72 

	0554120061
	张胜磊
	开封市文化旅游学校
	体育（田径）
	68.80 
	85
	78.52 

	0554140002
	仇士杰
	开封市文化旅游学校
	体育（足球、篮球）
	78.10 
	88.33
	84.24 

	0554140091
	牛超群
	开封市文化旅游学校
	体育（足球、篮球）
	59.50 
	88.67
	77.00 

	0554310047
	闫中慧
	开封市文化旅游学校
	烹饪与营养
	69.90 
	89
	81.36 

	0554310058
	张金梅
	开封市文化旅游学校
	烹饪与营养
	65.40 
	90
	80.16 

	0554320040
	林伟
	开封市文化旅游学校
	计算机（平面设计）
	61.60 
	92.2
	79.96 

	0554320076
	赵瑞华
	开封市文化旅游学校
	计算机（平面设计）
	70.30 
	83.2
	78.04 

	0554330041
	刘乐
	开封市文化旅游学校
	钢琴
	69.60 
	92
	83.04 

	0554330056
	陶孟茹
	开封市文化旅游学校
	钢琴
	70.80 
	91.17
	83.02 

	0554340081
	孙瑞霞
	开封市文化旅游学校
	声乐
	65.80 
	87.5
	78.82 

	0554340024
	丰雪
	开封市文化旅游学校
	声乐
	65.10 
	87
	78.24 

	0555100171
	宋芷媛
	开封市体育运动学校
	体育
	80.90 
	86.33
	84.16 

	0555100176
	闫晓静
	开封市体育运动学校
	体育
	66.70 
	82
	75.88 

	0105100030
	杨濮源
	开封市第五中学
	体育
	78.00 
	66.33
	71.00 

	0105100015
	杨心弦
	开封市第五中学
	体育
	74.80 
	65.33
	69.12 

	0117100007
	何旻
	开封市第十七中学
	体育
	67.30 
	84.67
	77.72 

	0117100036
	杨帅
	开封市第十七中学
	体育
	60.40 
	80.33
	72.36 

	0122160094
	丁鑫
	开封市回民中学
	体育(健美操）
	66.30 
	83.97
	76.90 


	0122160002
	张玉青
	开封市回民中学
	体育(健美操）
	64.80 
	83.56
	76.06 

	0124170020
	朱誉
	开封市田家炳实验中学
	体育（武术）
	68.50 
	89.36
	81.02 

	0124170027
	李德港
	开封市田家炳实验中学
	体育（武术）
	72.10 
	82.86
	78.56 

	0137110189
	刘志强
	开封市铁路中学
	体育（足球）
	61.30 
	87
	76.72 

	0137110158
	李鑫
	开封市铁路中学
	体育（足球）
	54.30 
	85.66
	73.12 

	0212100002
	张云凤
	开封市第十二中学
	体育
	68.50 
	91
	82.00 

	0212100047
	刘静
	开封市第十二中学
	体育
	70.60 
	87
	80.44 

	0213130016
	张晨宇
	开封市第十三中学
	体育（篮球）
	62.00 
	87.66
	77.40 

	0213130015
	肖力图
	开封市第十三中学
	体育（篮球）
	56.40 
	91
	77.16 

	0214110353
	付鑫
	开封市第十四中学
	体育（足球）
	69.80 
	83.67
	78.12 

	0214110172
	李洋
	开封市第十四中学
	体育（足球）
	68.80 
	82.34
	76.92 

	0214110489
	董安琪
	开封市第十四中学
	体育（足球）
	64.10 
	84.34
	76.24 

	0214190200
	刘雨萌
	开封市第十四中学
	音乐（舞蹈）
	64.30 
	87.33
	78.12 

	0214190430
	胡杨
	开封市第十四中学
	音乐（舞蹈）
	58.80 
	85.33
	74.72 

	0214210018
	郭嘉蕊
	开封市第十四中学
	美术
	72.10 
	84.69 
	79.66 

	0214210045
	王柄权
	开封市第十四中学
	美术
	68.30 
	83.97 
	77.70 

	0221120049
	林龙
	开封市第二十一中学
	体育（田径）
	65.80 
	91.83
	81.42 

	0221120012
	刘一帅
	开封市第二十一中学
	体育（田径）
	63.90 
	90
	79.56 

	0227210002
	刘阳
	开封市第二十七中学
	美术
	77.00 
	78.5
	77.90 

	0227210001
	王宁
	开封市第二十七中学
	美术
	78.60 
	76.17
	77.14 

	0229130225
	吴云鹏
	开封市金明中学
	体育（篮球）
	62.90 
	94.33
	81.76 

	0229130155
	王梓丞
	开封市金明中学
	体育（篮球）
	51.10 
	85.33
	71.64 

	0229220240
	田心
	开封市金明中学
	美术（书法）
	72.30 
	84.5
	79.62 

	0229220189
	刘斌
	开封市金明中学
	美术（书法）
	72.80 
	78.67
	76.32 

	0230180018
	张璐
	开封市六四六中学
	音乐
	61.00 
	73.33
	68.40 

	0230180044
	孙畅
	开封市六四六中学
	音乐
	68.00 
	68
	68.00 

	0231110010
	崔学凯
	开封市第三十一中学
	体育（足球）
	78.70 
	77.67
	78.08 

	0231110050
	于超超
	开封市第三十一中学
	体育（足球）
	61.50 
	78
	71.40 

	0235100007
	岳红博
	开封市化建中学
	体育
	65.80 
	98.33
	85.32 

	0235100025
	王桂桂
	开封市化建中学
	体育
	69.30 
	85
	78.72 

	0236180018
	王际娜
	开封市火电中学
	音乐
	69.30 
	82
	76.92 

	0236180025
	张垚
	开封市火电中学
	音乐
	64.40 
	82.33
	75.16 

	0361100649
	周思琪
	开封市第一师范附属小学
	体育
	68.50 
	95.67
	84.80 

	0361100140
	张超
	开封市第一师范附属小学
	体育
	64.00 
	98.17
	84.50 

	0361110234
	张晗
	开封市第一师范附属小学
	体育（足球）
	61.80 
	86.67
	76.72 

	0361110106
	张郑凯
	开封市第一师范附属小学
	体育（足球）
	61.30 
	83.34
	74.52 

	0361180423
	邢宇
	开封市第一师范附属小学
	音乐
	66.30 
	94
	82.92 

	0361180435
	刘雅慧
	开封市第一师范附属小学
	音乐
	62.30 
	93
	80.72 

	0361210638
	毛海芬
	开封市第一师范附属小学
	美术
	66.80 
	86.33
	78.52 

	0361210717
	李雪
	开封市第一师范附属小学
	美术
	61.10 
	86.83
	76.54 

	0361220421
	刘兴萍
	开封市第一师范附属小学
	美术（书法）
	72.60 
	80.67
	77.44 

	0361220653
	李阳
	开封市第一师范附属小学
	美术（书法）
	60.10 
	86.17
	75.74 

	0362100201
	李广宇
	开封市第二师范附属小学
	体育
	66.50 
	93.67
	82.80 

	0362100207
	张璐
	开封市第二师范附属小学
	体育
	73.30 
	87.33
	81.72 

	0362110236
	刘明
	开封市第二师范附属小学
	体育（足球）
	65.40 
	88
	78.96 

	0362150219
	郭帅
	开封市第二师范附属小学
	体育（乒乓球）
	55.30 
	95.67
	79.52 

	0362150220
	陈展锋
	开封市第二师范附属小学
	体育（乒乓球）
	55.80 
	90.3
	76.50 

	0362180475
	于少英
	开封市第二师范附属小学
	音乐
	71.10 
	89
	81.84 

	0362180481
	薛逸
	开封市第二师范附属小学
	音乐
	56.30 
	93.67
	78.72 

	0362210513
	杨珍珍
	开封市第二师范附属小学
	美术
	75.60 
	85.83
	81.74 

	0362210831
	王琰
	开封市第二师范附属小学
	美术
	69.80 
	86.17
	79.62 

	0363100258
	范晓文
	开封市开封县街小学
	体育
	69.30 
	98.33
	86.72 

	0363100325
	穆亚欣
	开封市开封县街小学
	体育
	73.30 
	95.17
	86.42 

	0363120246
	庞莎莎
	开封市开封县街小学
	体育（田径）
	70.00 
	90
	82.00 

	0363180307
	王微
	开封市开封县街小学
	音乐
	66.30 
	97.33
	84.92 

	0363180010
	郭靓靓
	开封市开封县街小学
	音乐
	60.70 
	95
	81.28 

	0363210348
	顿千惠
	开封市开封县街小学
	美术
	72.60 
	90.67
	83.44 

	0363210163
	鲁雯
	开封市开封县街小学
	美术
	76.40 
	82.83
	80.26 

	0364120171
	冯冰璐
	开封市金明小学
	体育（田径）
	73.00 
	90.34
	83.40 

	0364120102
	董超
	开封市金明小学
	体育（田径）
	66.30 
	92.67
	82.12 

	0364120072
	姬昆恒
	开封市金明小学
	体育（田径）
	65.20 
	93
	81.88 

	0364180152
	王婧婧
	开封市金明小学
	音乐
	67.90 
	97
	85.36 

	0364180048
	郑言
	开封市金明小学
	音乐
	62.60 
	95
	82.04 

	0364210020
	张昕
	开封市金明小学
	美术
	69.10 
	84.83
	78.54 

	0364210099
	毛文珂
	开封市金明小学
	美术
	66.10 
	83.17
	76.34 

	0481260009
	李金波
	开封市教育系统幼儿园
	学前教育
	73.90 
	100.17
	89.66 

	0481260005
	潘馨如
	开封市教育系统幼儿园
	学前教育
	78.30 
	94.67
	88.12 

	0481260010
	石文珂
	开封市教育系统幼儿园
	学前教育
	71.70 
	97
	86.88 

	0481260002
	姚婧
	开封市教育系统幼儿园
	学前教育
	76.60 
	92.5
	86.14 

	0481260008
	邓晓雪
	开封市教育系统幼儿园
	学前教育
	67.50 
	94
	83.40 

	0482260011
	高珊
	开封市群英幼儿园
	学前教育
	82.30 
	92
	88.12 

	0482260010
	秦春艳
	开封市群英幼儿园
	学前教育
	71.40 
	91.67
	83.56 

	0482260006
	时姗姗
	开封市群英幼儿园
	学前教育
	69.10 
	87.67
	80.24 

	0482260004
	李宁
	开封市群英幼儿园
	学前教育
	67.30 
	86.67
	78.92 

	0482260001
	程艳娜
	开封市群英幼儿园
	学前教育
	70.60 
	84.33
	78.84 

	0483260001
	宋烨铭
	开封市实验幼儿园
	学前教育
	67.90 
	89.67
	80.96 

	0483260004
	李梦
	开封市实验幼儿园
	学前教育
	67.30 
	84.67
	77.72 

	0483270002
	董柏良
	开封市实验幼儿园
	学前教育 （足球）
	67.40 
	88
	79.76 

	0483270006
	柴新洁
	开封市实验幼儿园
	学前教育 （足球）
	60.00 
	85
	75.00 

	0484260002
	吴文博
	开封市金明幼儿园
	学前教育
	86.10 
	85.33
	85.64 

	0484260006
	孟雪
	开封市金明幼儿园
	学前教育
	66.80 
	95.5
	84.02 

	0484260003
	杨方方
	开封市金明幼儿园
	学前教育
	78.90 
	86.67
	83.56 


